
 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗМЕНОВСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
                                  от 26.01.2021 № 6 

  О внесении изменения в п.1 Постановления №3 от 

22.01.2020года «О комиссии по соблюдению требо-

ваний к служебному поведению муниципальных 

служащих и  урегулированию конфликта интересов в 

администрации  Безменовского сельсовета Черепа-

новского района Новосибирской области». 

 

Руководствуясь ст.12 Федерального закона от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии корруп-

ции», Указом Президента РФ от 01.07.2010 № 821 «О 

комиссиях по соблюдению требований к служебному 

проведению федеральных государственных служа-

щих и урегулированию конфликта интересов», от 

19.09.2017 №431 «О внесении изменений в некото-

рые акты Президента Российской Федерации в целях 

усиления контроля за соблюдением законодательства 

о противодействии коррупции», администрация Без-

меновского сельсовета Черепановского района Ново-

сибирской области,   

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
      1. Внести изменение в состав  комисси по урегу-

лированию конфликта интересов п.1 Постановления 

№3 от 22.01.2020г. «О комиссии по соблюдению тре-

бований к служебному поведению муниципальных 

служащих и  урегулированию конфликта интересов в 

администрации  Безменовского сельсовета Черепа-

новского района Новосибирской области», утвердить 

состав  комисси по урегулированию конфликта инте-

ресов в администрации Безменовского сельсовета 

Черепановского района Новосибирской области и 

урегулированию конфликта интересов, согласно 

(приложению № 1).    

     2.Опубликовать  настоящее постановление в газе-

те "Безменовские ведомости" и на официальном сай-

те администрации Безменовского сельсовета Черепа-

новского района Новосибирской области. 

Глава Безменовского сельсовета  

Е.Н. Саватеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение №1 

к постановлению администрации  

Безменовского сельсовета  

Черепановского района Новосибирской области 

  

Состав комиссии 

по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих админист-

рации Безменовского сельсовета Черепановского 

района Новосибирской области и урегулирова-

нию конфликта интересов 
 Председатель комиссии: 

Саватеева Елена Николаевна - Глава Безменовского 

сельсовета Черепановского района Новосибирской 

области                  

Заместитель председателя комиссии: 
Батенева Жанна Викторовна – председатель Совета 

депутатов  Безменовского сельсовета Черепановско-

го района Новосибирской области 

Секретарь комиссии: 
Леонова Татьяна Владимировна  -  специалист  ад-

министрации Безменовского сельсовета Черепанов-

ского района Новосибирской области  

Члены комиссии: 
Полунина Татьяна Александровна  – заместитель 

главы администрации Безменовского сельсовета Че-

репановского района Новосибирской области  

Васюкова Надия Равилевна  – специалист админист-

рации Безменовского сельсовета Черепановского 

района Новосибирской области  

Толстоброва Оксана Николаевна  – специалист ад-

министрации Безменовского сельсовета Черепанов-

ского района Новосибирской области  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗМЕНОВСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
                           от 26.01.2021г   № 7 

О внесении изменения в постановление №38 от 

25.05.2017г. «Об      антитеррористической  комиссии 

 в  Безменовском сельсовете Черепановского района 

Новосибирской области и    Положения     об анти-

террористической       комиссии в  Безменовском 

сельсовете Черепановского района Новосибирской 

области» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 

06.03.2006 г.  N 35-ФЗ "О противодействии терро-

ризму",  Уставом Безменовского сельсовета Черепа-

новского района Новосибирской области, админист-

Печатное издание  органов местного самоуправления  Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибир-

ской области 

№ 3 от 29.01.2021г. 

 

 

мая 20 

 

 

 

 

 

 

18 г. 

  БЕЗМЕНОВСКИЕ ВЕДОМОСТИ 
бесплатно   



рация Безменовского сельсовета Черепановского 

района Новосибирской области, 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

       1. Внести изменение в состав антитеррористиче-

ской комиссии  п.2 Постановления №38 от 

25.05.2017г. «Об      антитеррористической  комиссии 

 в  Безменовском сельсовете Черепановского района 

Новосибирской области и    Положения     об анти-

террористической       комиссии в  Безменовском 

сельсовете Черепановского района Новосибирской 

области», утвердить   состав    антитеррористиче-

ской  комиссии  Безменовского сельсовета Черепа-

новского района Новосибирской облас-

ти (приложение № 2). 

2. Опубликовать настоящее постановление  в 

информационно-печатном издании "Безменовские 

ведомости" и на официальном сайте администрации 

Безменовского сельсовета Черепановского района 

Новосибирской области в сети Интернет. 

3.  Контроль за исполнением настоящего поста-

новления оставляю за собой. 

 

Глава Безменовского сельсовета  Е.Н. Саватеева 

   

Приложение 2 

к  Постановлению  администрации Безменовского 

сельсовета  Черепановского района Новосибирской 

области от   "26" 01  2021г. № 7 

  Состав  антитеррористической комиссии   

Безменовского сельсовета Черепановского района 

Новосибирской области 

 Председатель  -  Саватеева Елена Николаевна - глава 

Безменовского сельсовета Черепановского района 

Новосибирской области. 

     Заместитель председателя -  Китаев Олег Ана-

тольевич -  начальник склада хранения войсковой   

части 58661-95; 

Секретарь – Леонова Татьяна Владимировна -  

специалист администрации Безменовского сельсове-

та Черепановского района Новосибирской области; 

Члены комиссии: 

 Савельев Е.В.        – член  комиссии, мастер МУП 

«ЖКХ Черепановский»; 

 Дорохова М.В.   - член комиссии, заведующая Без-

меновской библиотекой; 

 Столбикова Г.Н. – член комиссии, заведующая ОПС                                                  

Безменово; 

 Ильина С.В.  – член комиссии, заведующая детским   

 садом   «Колосок»; 

 Хакимова В.М.    – член комиссии, директор МУ 

СДК Безменовского сельсовета; 

 Гребенникова Г.И. – член комиссии, директор Юж-

нинского клуба. 

 АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗМЕНОВСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 26.01.2021 № 8 

О создании противопавадковой комиссии  

      Для оперативного решения вопросов по обеспе-

чению безаварийного пропуска паводковых вод че-

рез гидротехническое сооружение на территории 

Безменовского сельсовета в связи с приближением 

весеннего паводка, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Создать комиссию в составе: 

Саватеева Е.Н.– председатель комиссии, Глава Без-

меновского сельсовета  

Савельев Е.В. - зам. председателя комиссии, мастер 

МУП «Черепановское ЖКХ» 

Члены комиссии: 

Жданкин И.М. – староста п. Еловкино 

Янушин С.С. – слесарь МУП «Черепановское ЖКХ» 

Аносов Ф.С. – слесарь МУП «Черепановское ЖКХ» 

2. Комиссии провести проверку готовности гид-

ротехнического сооружения к безаварийному про-

пуску паводковых вод. 

3. Признать утратившим силу: Постановление 

№12 от 03.02.2020г. «О создании противопаводковой 

комиссии». 

4. Опубликовать настоящее постановление в 

периодическом печатном издании и разместить на 

официальном сайте администрации  Безменовского 

сельсовета Черепановского района Новосибирской 

области. 

5. Контроль исполнения постановления остав-

ляю за собой. 

 

ОГИБДД ОМВД РОССИИ ПО ЧЕРЕПАНОВ-

СКОМУ РАЙОНУ 

 

Госавтоинспекция приглашает на службу 

 

Отдел МВД России по Черепановскому району при-

глашаем на службу граждан Российской Федерации, 

в возрасте от 18 лет и до 35 лет (для граждан РФ, ра-

нее проходивших службу в ОВД – до 50 лет), с выс-

шим, высшим юридическим, средним юридическим 

образованием, не ниже среднего профессионального, 

соответствующего направлению деятельности,  на 

замещение вакантных должностей среднего и стар-

шего начальствующего состава (офицеры); способ-

ных по своим морально-деловым качествам и со-



стоянию здоровья выполнять служебные обязанно-

сти сотрудника органов внутренних дел Российской 

Федерации. 

В подразделение Госавтоинспекции имеются ва-

кансии по должностям: 

- инспектор дорожно-патрульной службы; 

- инспектор по исполнению административного 

законодательства. 

Порядок и условия поступления на службу. 

На службу в органы внутренних дел вправе по-

ступать граждане не моложе 18 лет независимо от 

пола, расы, национальности, происхождения, имуще-

ственного и должностного положения, места житель-

ства, отношения к религии, убеждений, принадлеж-

ности к общественным объединениям, владеющие 

государственным языком Российской Федерации, 

соответствующие квалификационным требованиям, 

установленным настоящим Федеральным законом, 

способные по своим личным и деловым качествам, 

физической подготовке и состоянию здоровья вы-

полнять служебные обязанности сотрудника органов 

внутренних дел. 

Граждане, поступающие на службу в органы 

внутренних дел, проходят в порядке, определяемом 

федеральным органом исполнительной власти в сфе-

ре внутренних дел, психофизиологические исследо-

вания (обследования), тестирование, направленные 

на выявление потребления без назначения врача нар-

котических средств или психотропных веществ и 

злоупотребления алкоголем или токсическими веще-

ствами. 

Для поступления на службу в органы внутренних 

дел гражданин лично представляет в федеральный 

орган исполнительной власти в сфере внутренних 

дел, его территориальный орган, подразделение: 

1) заявление с просьбой о поступлении на службу 

в органы внутренних дел по форме, установленной 

федеральным органом исполнительной власти в сфе-

ре внутренних дел (далее - заявление); 

2) паспорт гражданина Российской Федерации; 

3) собственноручно заполненную и подписанную 

анкету по форме, установленной Правительством 

Российской Федерации; 

4) собственноручно написанную автобиографию; 

5) документы об образовании и (или) о квалифи-

кации; 

6) документы воинского учета - для военнообя-

занных и граждан, подлежащих призыву на военную 

службу; 

7) трудовую книжку, за исключением случаев, ес-

ли служебная (трудовая) деятельность осуществляет-

ся впервые либо если трудовая книжка утрачена, или 

копию трудовой книжки, если гражданин на момент 

изучения его документов работает по трудовому до-

говору; 

8) уведомление или свидетельство о постановке на 

учет в налоговом органе; 

9) сведения о своих доходах, об имуществе и обя-

зательствах имущественного характера, а также о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущест-

венного характера своих супруги (супруга) и несо-

вершеннолетних детей по форме, установленной за-

конодательством Российской Федерации. Указанные 

сведения не представляются гражданами, поступаю-

щими в образовательные организации высшего обра-

зования федерального органа исполнительной власти 

в сфере внутренних дел для обучения по очной фор-

ме в должности курсанта; 

10) согласие, выраженное в письменной форме, на 

проведение мероприятий, связанных с оформлением 

допуска к сведениям, составляющим государствен-

ную и иную охраняемую законом тайну, и проверкой 

достоверности сообщенных гражданином сведений; 

11) согласие, выраженное в письменной форме, на 

обработку персональных данных гражданина в целях 

изучения возможности приема его на службу в орга-

ны внутренних дел. 

Гарантии и льготы: 

- стабильная заработная плата; 

- ежегодный бесплатный проезд в отпуск сотруд-

нику и одному члену семьи; 

- бесплатное медицинское обеспечение сотрудни-

ков и граждан уволенных со службы, а также членов 

их семей 

- обеспечение форменным обмундированием; 

- срок выслуги для назначения пенсии составляет 20 

лет; 

- ежегодный оплачиваемый отпуск в количестве 30 

рабочих дней; 

- возможность получения бесплатного юридического 

образования в образовательных учреждениях МВД 

России по заочной форме; 

- государственное страхование на случай причинения 

ущерба жизни, здоровью, имущества связанного с 

исполнением служебных обязанностей; 

- единовременное пособие сотрудникам при уволь-

нении со службы в ОВД; 

- пенсионное обеспечение за выслугу лет; 

- жилищное обеспечение (единовременная социаль-

ная выплата для приобретения или строительства 

жилого помещения – при стаже службы не менее 10 

лет). 

По всем вопросам просим обращаться по тел.: 8-

383-45-22056 в группу по работе с личным составом 

(каб. № 22) Отдела МВД России по Черепановскому 

району (Новосибирская область, г. Черепаново, ул. 

Партизанская, д. 25), по тел. 8-383-45-29810 в отде-

ление ГИБДД Отдела МВД России по Черепанов-

скому району. 

 

Начальник ОГИБДД Отдела МВД России по Черепа-

новскому району майор полиции     Г.А. Панфилов 

Подписано в печать:  

По графику— 9.00 Фактически— 9.00 

АДРЕС ИЗДАТЕЛЯ: 633543 ст. Безменово,  

ул. Вокзальная 23 Телефон: 52-275; fax: 8-245-52-272 

              Тираж   

99 экз. 


